
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ХИТРИНО 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 25 

13.12.2023 г. 
 

Днес,  13 декември 2023 г. в 12:30 часа се проведе заседание на Общинска избирателна 
комисия – Хитрино, назначена с Решение № 2106-МИ от 29.08.2023 г. на ЦИК.   

 
На заседанието присъстваха:   

 
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Вилдан Ибрям Хюсеин 
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Живко Колев Узунов 
СЕКРЕТАР: Веселина Маринова Маринова 
ЧЛЕНОВЕ: Гьонюл Вадет Шабан 

Семра Хюсеинова Хюсеин  
Гюлшен Неджмидин Салим 
  
   

Заместник - председателят на ОИК констатира, че е налице законоустановеният кворум за 
вземане на решения съгласно чл. 85, ал. 3 от ИК.    
 
Заседанието протече при следния дневен ред:  

1. Изразяване становище по постъпила касационна жалба до Върховен 
административен съд, подадена чрез Административен съд Шумен срещу Решение 
№ 154/20.11.2023г. по адм. дело № 296/2023г. 

  
По точка 1 от дневния ред:  
 

ОИК Хитрино се запозна с горепосочената Касационна жалба, подадена от Назифе 
Фикри Исмаил срещу Решение № 154/20.11.2023г. по адм. дело № 296/2023г. на Адм. съд 
Шумен, както и с подготвения от секретаря на комисията проект на становище по нея. Намира 
жалбата за допустима като подадена от лице с правен интерес и частично основателна. ОИК 
Хитрино, вземайки предвид факта, че същото Решение на Административен съд Шумен вече е 
разглеждано от комисията в предходно заседание и е взето Решение № 114/24.11.2023г., не 
счита, че е налице валидно основание за обжалване на въпросното решение. Членовете нямат 
възражения по представения проект на становище. Във връзка с подадената Касационна жалба 
да се изпрати становище в писмен вид до Върховен административен съд, с молба жалбата да 
бъде отхвърлена. 

Дадена бе думата на членовете на комисията за разисквания и предложения. Зам-
председателят докладва проект за решение. 

Проектът за решение се подложи на гласуване както следва: 
 

Гласуване:    
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Вилдан Ибрям Хюсеин За  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Живко Колев Узунов За 
СЕКРЕТАР: Веселина Маринова Маринова За                                                          
ЧЛЕНОВЕ: Гьонюл Вадет Шабан 

Семра Хюсеинова Хюсеин     
Гюлшен Неджмидин Салим    

За               
За  
За 
 

  
 В следствие на така протеклото гласуване ОИК - Хитрино взе следното Решение: 
 
 

РЕШЕНИЕ 
№ 115 

Хитрино, 13.12.2023г. 

ОТНОСНО: Изразяване становище по постъпила Касационна жалба, подадена чрез 
Административен съд Шумен срещу Решение № 154/20.11.2023г. по адм. дело № 296/2023г., 
до Върховен административен съд. 



2 
 

Общинска избирателна комисия - Хитрино след, като се запозна с Касационна жалба с 
вх. № 2799/2023г., подадена чрез Административен съд Шумен срещу Решение № 
154/20.11.2023г. по адм. дело № 296/2023г., до Върховен административен съд, на основание 
чл. 85, ал. 4 и ал. 6 от ИК,  

 

Р Е Ш И: 

Комисията да изпрати становище по жалбата до Върховен административен съд чрез 
Административен съд – Шумен. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на обявяването му пред 
ЦИК по реда на чл. 88 от Изборния кодекс. 

Изготвеното становище е неразделна част от настоящото решение. 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 13:30 часа.  
 
 
 
    Зам. - председател:  
 
       (Вилдан Хюсеин) 
 

    Секретар: 

 

       (Веселина Маринова)  

 


